Maatilan runoja

lampaista, lehmistd ja muista eldimista




Sisallysluettelo

Kukko
Hevosia
Lehmat
Vasikka
Lammas
Kanat
Tipu

Tamma
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Varsa

. Vuohipukki
. Kuttu

. Kili

. Possu
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. Puskuripassi
. Uuhi

. Karitsa

. Ori

. Siat

. Sonni
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20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Karju
Emakko
Ylpea vuonhi
Aasi

Hiiri

Rotta

Kanit
Mehilaiset
Paimenkoira
Villikissa
Maalla



Kukko

Kukko sanoo kiekuu
aamun valossa.

Yl6s nousee isantavaki
maalaistalossa.

Kukko tietaa arvonsa
kanalauman paana.
Pitaa puvun kauniina
seka varikkaana.



